
WTTV Saison 2006/07
Jungen-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Weidenau 18 18 0 0 144:31 +113 36:0
2 TTC Schwalbe Bergneustadt 18 14 1 3 131:59 +72 29:7
3 DJK Unitas Langenfeld 18 14 1 3 128:63 +65 29:7
4 Borussia Düsseldorf 18 10 2 6 107:88 +19 22:14
5 Borussia Düsseldorf (mS) 18 8 2 8 110:103 +7 18:18
6 TTC DJK Lendringsen 18 7 1 10 99:110 -11 15:21
7 TV Fredeburg 18 6 1 11 73:117 -44 13:23
8 TTV Bielstein 04 18 5 1 12 75:113 -38 11:25
9 TV Dellbrück 18 2 2 14 64:137 -73 6:30

10 CVJM Siegen 18 0 1 17 33:143 -110 1:35
 

Bemerkungen
Dieser Terminplan ist endgültig. Änderungen im Rahmen der
Bestimmungen der WO sind nur noch möglich, wenn beide
beteiligten Vereine darüber Einvernehmen erzielen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hannes, Bernhard, Am Langen Graben 19, 53227 Bonn, Tel.: 0228
47 94 07, www.tt-datenbank.de, bernhard.hannes@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

Borussia Düsseldorf (mS)
Borussia Düsseldorf
DJK Unitas Langenfeld
TV Fredeburg
TV Dellbrück

TTC DJK Lendringsen
DJK Weidenau
CVJM Siegen
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTV Bielstein 04

8:5
1:8
8:1
1:8
7:7

Sa. 16.09.2006 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Weidenau
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC DJK Lendringsen
TTV Bielstein 04
TV Dellbrück

TV Fredeburg
DJK Unitas Langenfeld
Borussia Düsseldorf
CVJM Siegen
Borussia Düsseldorf (mS)

8:1
8:5
5:8
8:0
4:8

Do. 21.09.2006 18:00 v (1) Borussia Düsseldorf (mS) Borussia Düsseldorf 7:7
Fr. 22.09.2006 18:15 v (1) TV Fredeburg TTC DJK Lendringsen 8:5
Sa. 23.09.2006 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 t (1)
18:00 v (1)

Borussia Düsseldorf
DJK Unitas Langenfeld
Borussia Düsseldorf (mS)
TTC Schwalbe Bergneustadt
Borussia Düsseldorf

TV Dellbrück
DJK Weidenau
TTV Bielstein 04
CVJM Siegen
TTV Bielstein 04

8:2
1:8
8:3
8:1
8:4

Sa. 30.09.2006 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTV Bielstein 04
DJK Weidenau
TTC DJK Lendringsen
TV Dellbrück

TTC Schwalbe Bergneustadt
CVJM Siegen
DJK Unitas Langenfeld
TV Fredeburg

1:8
8:0
5:8
6:8

Sa. 21.10.2006 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

DJK Unitas Langenfeld
TV Fredeburg
CVJM Siegen
TTC Schwalbe Bergneustadt

TV Dellbrück
Borussia Düsseldorf (mS)
TTC DJK Lendringsen
DJK Weidenau

8:2
5:8
3:8
6:8

Sa. 28.10.2006 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

Borussia Düsseldorf
TTV Bielstein 04
Borussia Düsseldorf (mS)
TV Dellbrück

TV Fredeburg
DJK Weidenau
DJK Unitas Langenfeld
CVJM Siegen

8:2
1:8
3:8
8:5

Sa. 04.11.2006 18:00 v (1) TTC DJK Lendringsen TTC Schwalbe Bergneustadt 5:8
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WTTV Saison 2006/07
Jungen-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.11.2006 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Fredeburg
TV Dellbrück
Borussia Düsseldorf (mS)
TTV Bielstein 04
Borussia Düsseldorf

DJK Unitas Langenfeld
DJK Weidenau
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC DJK Lendringsen
CVJM Siegen

0:8
0:8
6:8
3:8
8:0

Sa. 25.11.2006 15:00 v (1) TTC DJK Lendringsen TV Dellbrück 8:6
Sa. 02.12.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt
DJK Unitas Langenfeld
CVJM Siegen
DJK Weidenau

Borussia Düsseldorf
TTV Bielstein 04
TV Fredeburg
Borussia Düsseldorf (mS)

5:8
8:3
7:7
8:6

Sa. 16.12.2006 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 t/v (1)
15:00 (2)

TV Fredeburg
DJK Weidenau
TTC Schwalbe Bergneustadt
Borussia Düsseldorf
CVJM Siegen

TTV Bielstein 04
TTC DJK Lendringsen
TV Dellbrück
DJK Unitas Langenfeld
Borussia Düsseldorf (mS)

8:4
8:0
8:1
6:8
4:8

Sa. 13.01.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)

DJK Weidenau
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTV Bielstein 04
TTC DJK Lendringsen
CVJM Siegen

Borussia Düsseldorf
TV Fredeburg
TV Dellbrück
Borussia Düsseldorf (mS)
DJK Unitas Langenfeld

8:2
8:1
8:0
8:4
0:8

Sa. 20.01.2007 15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

CVJM Siegen
TV Fredeburg
Borussia Düsseldorf (mS)
Borussia Düsseldorf

TTV Bielstein 04
DJK Weidenau
TV Dellbrück
TTC DJK Lendringsen

3:8
1:8
7:7
7:7

Do. 25.01.2007 18:00 v (1) Borussia Düsseldorf Borussia Düsseldorf (mS) 8:3
Sa. 03.02.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

TV Fredeburg
DJK Unitas Langenfeld
TTC Schwalbe Bergneustadt
CVJM Siegen

TV Dellbrück
TTC DJK Lendringsen
TTV Bielstein 04
DJK Weidenau

8:4
8:2
8:1
0:8

Sa. 17.02.2007 15:00 v (1) DJK Weidenau TTC Schwalbe Bergneustadt 8:1
So. 18.02.2007 12:00 v (1) DJK Unitas Langenfeld TTC Schwalbe Bergneustadt 7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Borussia Düsseldorf (mS)
TTC DJK Lendringsen
TV Dellbrück
TTV Bielstein 04

TV Fredeburg
CVJM Siegen
DJK Unitas Langenfeld
Borussia Düsseldorf

8:2
8:2
1:8
8:1

Sa. 03.03.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)

TV Fredeburg
TTC Schwalbe Bergneustadt
DJK Weidenau
DJK Unitas Langenfeld
CVJM Siegen

Borussia Düsseldorf
TTC DJK Lendringsen
TTV Bielstein 04
Borussia Düsseldorf (mS)
TV Dellbrück

3:8
8:0
8:2
8:3
6:8

Sa. 10.03.2007 14:30 t/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Unitas Langenfeld
TV Dellbrück
Borussia Düsseldorf (mS)
TTC DJK Lendringsen
TTV Bielstein 04

Borussia Düsseldorf
TTC Schwalbe Bergneustadt
CVJM Siegen
DJK Weidenau
TV Fredeburg

8:3
1:8
8:0
3:8
3:8

Sa. 17.03.2007 15:00 v (1) Borussia Düsseldorf TTC Schwalbe Bergneustadt 0:8
Sa. 24.03.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

DJK Unitas Langenfeld
DJK Weidenau
TTC Schwalbe Bergneustadt
CVJM Siegen
TTC DJK Lendringsen

TV Fredeburg
TV Dellbrück
Borussia Düsseldorf (mS)
Borussia Düsseldorf
TTV Bielstein 04

8:2
8:0
8:4
0:8
6:8

Sa. 31.03.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TV Fredeburg
TTV Bielstein 04
Borussia Düsseldorf (mS)
TV Dellbrück

CVJM Siegen
DJK Unitas Langenfeld
DJK Weidenau
TTC DJK Lendringsen

8:0
1:8
3:8
5:8

So. 01.04.2007 13:00 v (1) TTC DJK Lendringsen TV Fredeburg 8:0
Sa. 14.04.2007 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 t (2)
15:00 (1)

DJK Weidenau
TV Dellbrück
CVJM Siegen
TTV Bielstein 04

DJK Unitas Langenfeld
Borussia Düsseldorf
TTC Schwalbe Bergneustadt
Borussia Düsseldorf (mS)

8:3
2:8
1:8
2:8
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